qualidade e eficiência no fornecimento de materiais essenciais ao funcionamento das 

secretarias municipais. 

8.3. Forma de Fornecimento... 

8.3.1. O fornecimento do objeto será continuado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO   ... 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.206.694,07 (um milhão, 

duzentos e seis mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sete centavos), conforme 

custos unitários apostos na planilha disposta nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.